vocatores, se vel ab executione appellantes, vel ab interlocutione, si eos perperam vocem cognitoris suspendisse claruerit, quinquaginta librarum argenti animadversione mulctandos.

CXLVII. Qui appellavit, ne testamentum aperiretur, aut ne heredes in possessionem mitterentur, videnti argenti libras praestet.

CXLVIII. Ante sententiae tempus et ordinem evenitus nec a discussore, nec a Rationali appellare licet.

CXLIX. Etiam post mortem appellatoris heredes eius vel appellationis causam exequi, vel iudicata praestare necesse habent.

CL. Si quis propter crimen requirendus factus decesserit, bona eius ad successorem eius pertinent.

CLI. Si quis a sententia, qua admitis bonis in exilium datus est, appellaverit, et decesserit, poena quidem adversus ipsum evanuit, de sententia autem de bonis lata in appellatione quaeritur. Si quis tamen capitali delicto commisso supplicio et bonorum publicationi propterea obnoxius ante sententiam de eo latam decesserit, tune post mortem eius de capitali criminis plane non quaeritur.

CLII. Si mota lite de proprietate mancipii unus ex litigatoribus victus appellaverit et pendente appellatione mancipium decesserit, appellatio non extinguitur, sed ad finem usque lis propter peculium ancillae persequenda est.

CLIII. Si unus ex his, qui provocarunt, defunctus sit, heredes eius quatuor alios menses habent: nam de hereditate deliberare volunt: et tune vel admittere et exercere appellationem, vel non admittere.

CLIV. Si contra te iure pronuntiatum sit, nec appellationis auxilium imploratum est, intelligis, ac quiescere te statutis oportere: in sacro enim comitatu nostro timere nihil potuisti. Sic ait constitutio.

CLV. Constitutio ait: Illis, qui tempore competenti non appellarunt, redintegrandae audientiae facultas denegetur. Omnes igitur, qui contra Praefectum urbi, Magistrum officiorum, Magistros militum, Proconsules, vel Comites Orientis, vel Vicarios, vel Augustales, vel alios iudices, sub specie formidinis appellationem non interposuerunt, a revocanda lite pellantur. Qui vero vim sustinuerunt, contestatione publice proposita, intra dies videlicet legitimos, quibus appellare licet, causas appellationis evidenti affirmatione distinguant: ut hoc facto tanquam interposita appellatione iisdem aequitatis adminicula tribuantur.

1) Sic Fabr. Cod. Coisl. κατὰ παρατήσεως. 2) Theod. apud quem est cap. 140. h. t. διαθήκη. 3) Theod. παράσχεται. 4) Apud Theod. cap. 141. h. t. 5) Apud Theod. cap. 142. h. t. 6) περὶ deest in Cod. Coisl. 7) Cod. Coisl. addit. αὐτοῦ. 8) I. 4. C. eod. omissa est propterea, quod de Decurionibus agit et plerique loci, qui ad Decuriones spectant, in Basilicis omisi sunt. 9) Cod. Coisl. δοτιν. Fabr. ut in textu. 10) Syn. p. 109. μῆνας τέσσαρας. 11) Sic Fabr. Cod. Coisl. μὴ δέ. 12) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἥτηθη. Sed pro spiritu aspero adscriptus est lenis, et alterum τ supra lineam scriptum. 13) Pro δι τοις ὄφελεις, quod habet Fabr. Cod. Coisl. ὄφελειν, omisso διτι. 14) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἥδυνασσο. 15) λέγει Fair. Deest in Cod. Coisl. 16) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἀνανεωτέα. 17) Sic Fabr. Cod. Coisl. οἵ. 18) Sic Fabr. Cod. Coisl. βικαρίου.